
Т У Л Ь С К А Я О Б Л А С Т Ь 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е К А М Е Н С К И Й Р А Й О Н 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 я н в а р я 2017 г. № 3 8 

Об утверждении Перечня объектов муниципального образования 
Каменский район, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, и порядка получения копий отчетов о 

техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115- ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об 
определении официального сайта Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
Каменский район администрация муниципального образования Каменский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью 
муниципального образования Каменский район, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений (приложение). 

2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объектов, в 
о тношени и которых пл аниру ется з аключ ение концессион ных сот л аш е н и й, 
предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в 
десятидневный срок со дня получения запроса. 

3 Общему отделу комитета по организационной работе и социальным 
вопросам администрации муниципального образования Каменский район 
(Большова C.IO.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Каменский район в сети «Интернет», официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.goy.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию. 

10 410 
С В . Карпухина 

http://www.torgi.goy.ru


П р и л о ж е н и е 

к п о с т а н о в л е н и ю а д м и н и с т р а ц и и 
м у н и ц и п а л ь н о г о образования 

К а м е н с к и й район 
от 31.01.2017 № 3 8 

Перечень 
объектов муниципального образования Каменский район, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объектов, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

J№ Наименование объекта Адрес (месторасположение объекта) Технико- Сведения о Реквизиты свидетельства о 
п/п экономическ 

не 
показатели 
U U b C J t V l d 

сооственнике и 
владельце 
ооъек1а 

государственной регистрации 
прав собственности 

1 Здание центральной Тульская область Каменский район с. 9,0 Гкал/час МО Каменский №71-71-08/011/2009-059 от 
котельной Архангельское район 16.04.2009 

2 Здание Молчановской Тульская область Каменский район п. 0,16 МО Каменский №71-71-08/002/2009-211 от 
котельной с тепловой сетью Молчаново Гкал/час район 14.05.2009 

3 Здание Каменской Тульская область Каменский район с. 0,16 МО Каменский №71-71-08/002/2009-212 от 
котельной с тепловой сетью Каменское Гкал/час район 14.05.2009 

4 Здание Закопской Тульская область Каменский район с. 0,17 МО Каменский №71-71-08/004/2009-491 от 
котельной Закопы Гкал/час район 07.04.2009 

5 Здание Яблоневской Тульская область Каменский район д. 3,44 МО Каменский №71-71-08/004/2009-497 от 
котельной Яблонево Гкал/час район 07.04.2009 

6 Здание Кадновской Тульская область Каменский район с. 4,23 МО Каменский №71-71-08/004/2009-495 от 
котельной Кадное Гкал/час район 07.04.2009 

7 Здание Новопетровской Тульская область Каменский район п. 0,86 МО Каменский №71-71-08/004/2009-493 от 
котельной Новопетровский Гкал/час район 07.04.2009 

8 Здание котельной д. Тульская область Каменский район 0,16 МО Каменский №71-71-08/004/2009-060 от 
Марковка деревня Марковка Гкал/час район 16.04.2009 



9 Тепловая сеть центральной 
котельной 

Тульская область Каменский район с. 
Архангельское 

4,69 км МО Каменский 
район 

№71-71-08/011/2009-058 от 
16.04.2009 

10 Тепловая сеть Закопской 
котельной 

Тульская область Каменский район с. 
Закопы 

0,272 км МО Каменский 
район 

№71 -71 /008-71 /008/004/2016-
753/1 от 20.07.2016 

11 Тепловая сеть Кадновской 
котельной 

Тульская область Каменский район с. 
Кадное 

0,120 км МО Каменский 
район 

№71 -71 /008-71 /008/004/2016-
753/1 от 20.07.2016 

12 Тепловая сеть 
Новопетровской котельной 

Тульская область Каменский район п. 
Новопетровский 

1,169 км МО Каменский 
район 

№71 -71 /008-71 /008/004/2016-
751/1 от 20.07.2016 

13 Здание очистных 
сооружений канализации 

Тульская область Каменский район с. 
Архангельское 

720 мЗ/сут МО Каменский 
район 

№71-71-08/011/2009-003 

14 Здание очистных 
сооружений канализации 

Тульская область Каменский район д. 
Яблонево 

100 мЗ/сут. МО Каменский 
район 

№71-71 /008-71 /008/004/2016-
1131/1 от 28.11.2016 

15 Водопроводные сети Тульская область Каменский район с. 
Архангельское 

13,159км МО Каменский 
район 

№71 -71 /008-71 /008/003/2015-
618/1 от 18.12.2015 

16 Канализационные сети Тульская область Каменский район д. 
Архангельское 

6,253 км МО Каменский 
район 

№71 -71 /008-71 /008/003/2015-
617/1 от 18.12.2015 

17 Канализационные сети Тульская область Каменский район д. 
Яблонево 

1,047 км МО Каменский 
район 

№71-71/008-71 /008/004/2016-
1132/1 от 28.11.2016 

18 Артскважина №2 Тульская область Каменский район с. 
Архангельское 

199 мЗ/сут МО Каменский 
район 

71-71-08/009/2010-725 

19 Артскважина №3 Тульская область Каменский район с. 
Архангельское 

199 мЗ/сут МО Каменский 
район 

71-71-08/009/2010-726 


